
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wybiegu dla psów na terenie działki oznaczonej nr ew. 216 
w obrębie 0042 w Sulejówku. 

Na podstawie art.40 ust.1 i 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465)1)oraz art. 3 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399, poz. 1717) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z wybiegu dla psów, znajdującego się na terenie działki 
oznaczonej nr ew. 216 w obrębie 0042 w Sulejówku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchyla się uchwałę XV/114/2025 Rady Miasta Sulejówek z dnia 24.04.2025r. w sprawie regulaminu 
korzystania z wybiegu dla psów na terenie działki oznaczonej nr ew. 216 w obrębie 0042 w Sulejówku; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2024r  poz. 1572,1907,1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5806



 

                                                                                                               

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

 

                                      Regulamin korzystania z wybiegu dla psów 

 

§ 1. Wybieg jest wydzielonym ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i 

spacerów z psami. 

§  2. Przebywanie na terenie wybiegu odbywa się  wyłącznie na własną odpowiedzialność. 

§ 3. Na terenie wybiegu psy winny być pod opieką osób pełnoletnich, mających obowiązek 

sprawowania nad nimi stałego nadzoru.  

§ 4.  Zabrania się pozostawiania psów na wybiegu bez dozoru właściciela/opiekuna.  

§ 5. Pies przebywający na wybiegu winien posiadać aktualne szczepienia. 

§ 6. Pies przebywający na wybiegu winien posiadać identyfikator umożliwiający ustalenie 

jego właściciela. 

§ 7. Podczas wchodzenia i wychodzenia z terenu wybiegu należy trzymać swojego psa na 

smyczy i dokładnie zamykać za sobą furtki, z zastrzeżeniem przepisu art.20a ust.6 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehablitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych.  

§ 8. Psy ras uznanych za agresywne muszą być trzymane na smyczy i mieć założony 

kaganiec. Wykaz ras uznawanych za agresywne określa Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 77, poz. 687).  

§ 9. Na terenie wybiegu zakazuje się korzystania z obroży posiadających wystające i 

niebezpieczne elementy. Pies przebywający na terenie wybiegu powinien mieć założoną 

gładką obrożę lub szelki treningowe.  

§ 10. Ze względów bezpieczeństwa niedopuszczalne jest przebywanie na wybiegu psów 

chorych, psów z kontuzjami, suk w okresie rui i szczeniąt do 3 miesiąca życia. 

§ 11. Na wybiegu obowiązuje całkowity zakaz karmienia psów, poza „smakołykami” 

podawanymi z ręki. 

 

Przypadki nieprzestrzegania zasad regulaminu lub 

Wypadki należy zgłaszać na numer telefonów: 

EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY: 112  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5806


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Regulamin korzystania z wybiegu dla psów

		2025-06-13T10:07:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




